
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri       Operatori i Blerjeve te Perqendruara   

Adresa       Blv. Deshmoret e Kombit, Nd.3, Tirane  

Tel/Faks         

E-mail        info@obp.al   

Web-faqe   www.@obp.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar, Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07217-05-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim Dezinsektimi në zonat bregdetare dhe 

urbane, Qarku Lezhë 

 

5. Fondi limit: 9,903,240 (nente milion e nenteqind e tre mije e dyqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.06.2024   Ora: 11.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 

mailto:info@obp.al
http://www.@obp.al

